

Horsholm A/S

Årsrapport 2016

CVR: 26583667

01.01.2016 – 31.12.2016

ULKÆRVEJ 11, LINDVED

7100 VEJLE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 18. maj 2017

Dirigent: Henriette Toftager



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Hoved- og nøgletaloversigt.....	9
ÅRSREGNSKAB	10
Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Horsholm A/S
Ulkærvej 11, Lindved
7100 Vejle

Telefon: 7585 1481
E-mail: Toftager@mail.dk
CVR-nr.: 2658 3667
Stiftet: 3. februar 2002
Hjemsted: Hedensted Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 15. regnskabsår

BESTYRELSE

Henriette Toftager, Formand
Flemming Jespersen
Per Kring

DIREKTION

Flemming Jespersen

REVISOR

SAGRO
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Havneparken 3,1
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion af svin.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 15. regnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et overskud før skat på t.kr. 661.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for virksomhedens økonomiske stilling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres ved den fremtidige indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hovedtal i tkr.	2012	2013	2014	2015	2016
Driftsresultat	238	120	-567	-1.243	958
Finansiering	-254	-248	-245	-238	-296
Årets resultat før skat	-16	-128	-812	-1.481	661
Skat af årets resultat	4	-42	135	328	-157
Årets resultat	-12	-170	-677	-1.153	504
Aktiver	4.918	4.870	4.292	5.134	5.288
Investeringer	-10	-30	195	6	-328
Heraf materielle anlægsaktiver	-87	11	195	6	-328
Egenkapital ultimo	596	425	-252	-1.405	-901
Nøgletal					
Bruttoavance	12,3%	10,7%	4,2%	-4,8%	23,0%
Overskudsgrad	2,5%	1,2%	-6,8%	-18,0%	11,8%
Afkastningsgrad	4,8%	2,5%	-13,2%	-24,2%	18,1%
Egenkapitalens forrentning før skat	-2,7%	-25,1%	-938,7%	178,8%	-57,3%
Egenkapitalens forrentning	-2,2%	-33,3%	-782,7%	139,2%	-43,7%
Soliditetsgrad	12,1%	8,7%	-5,9%	-27,4%	-17,0%

NØGLETALLENE BEREGNES SÅLEDES:

BRUTTOAVANCE = (Bruttofortjeneste eller Bruttotab / Nettoomsætning) x 100

OVERSKUDSGRAD = (Driftsresultat / Nettoomsætning) x 100

AFKASTNINGSGRAD = (Driftsresultat + evt. indtj. kapitalandele / aktiver virksomhed ultimo) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING FØR SKAT = (Årets resultat før skat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING = (Årets resultat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

SOLIDITETSGRAD = (Egenkapital virksomhed ultimo / Aktiver virksomhed ultimo) x 100

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.867.471	-331.144
1	Personaleomkostninger	-909.957	-911.520
	DRIFTSRESULTAT	957.514	-1.242.664
2	Finansielle indtægter	73.603	0
3	Finansielle omkostninger	-369.843	-238.380
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	661.274	-1.481.044
	Skat af årets resultat	-157.000	328.000
	ÅRETS RESULTAT	504.274	-1.153.044
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	504.274	-1.153.044
	Disponering i alt	504.274	-1.153.044

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Stambesætning	1.386.795	1.059.055
	Materielle anlægsaktiver	1.386.795	1.059.055
	ANLÆGSAKTIVER	1.386.795	1.059.055
	Råvarer og hjælpematerialer	354.228	508.158
	Handelsbesætning	2.021.075	1.729.935
	Varebeholdninger	2.375.303	2.238.093
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	296.320	147.973
	Andre tilgodehavender	0	362.323
5	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse	56.270	70.088
	Udskudt skatteaktiv	1.033.000	1.190.000
	Tilgodehavende	1.385.590	1.770.384
	Andre værdipapirer og kapitalandele	140.000	66.400
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.900.893	4.074.877
	AKTIVER	5.287.688	5.133.932

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.400.726	-1.905.000
6	Egenkapital	-900.726	-1.405.000
	Pengeinstitutter	0	488.269
7	Langfristede gældsforpligtelser	0	488.269
	Pengeinstitutter	5.679.743	5.359.361
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	180.389	314.760
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	224.691	341.384
	Anden gæld	103.591	35.158
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.188.414	6.050.663
	GÆLDSFORPLIGTELSE	6.188.414	6.538.932
	PASSIVER	5.287.688	5.133.932
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-803.176	-800.218
Pensioner	-77.784	-80.729
Andre omkostninger til social sikring	-28.997	-30.573
Personaleomkostninger	-909.957	-911.520
Gennemsnitligt antal ansatte	4	0

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Realiseret gevinst/tab gæld	3	0
Urealiseret kursreg. finansaktiver	73.600	0
Finansielle indtægter	73.603	0

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-338.183	-238.379
Prioritetsomkostninger	-31.660	0
Realiseret gevinst/tab gæld	0	-1
Finansielle omkostninger	-369.843	-238.380

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	475.300
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	475.300
Afskrivning, primo	-475.300
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	0
Afskrivning, ultimo	-475.300
Regnskabsmæssig værdi	0

		2016	2015	
	Stk.	Pris	kr.	kr.
Orner	2	2.835	5.670	4.260
Søer, drægtige	291	2.835	824.985	590.010
Søer, ikke drægtige	85	1.935	164.475	136.770
Gylte	75	2.835	212.625	181.050
Sopolte over 60 kg	96	1.865	179.040	146.965
Svin			1.386.795	1.059.055
Stambesætning			1.386.795	1.059.055

NOTER

		2016	2015	
	STK.	PRIS	KR.	KR.
5	TILGODEHAVENDE VIRKSOMHEDSDELTAGERE / LEDELSE			
	Tilgode hos virkdeltagere & ledelse		56.270	70.088
	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse		56.270	70.088

NOTER

6	EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	Primo	500.000	-1.905.000	-1.405.000
	Forslag til resultatdisponering		504.274	504.274
	Ultimo	500.000	-1.400.726	-900.726

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Virksomhedskapitalen er opdelt på aktier á 1.000 kr.
500 stk. A-aktier, hver tilknyttet ti stemmer.

Kapitaltab:

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at den fremtidige indtjening kan reetablere kapitalen.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	500	500	500	500	500
Overført resultat	96	-75	-752	-1.905	-1.401
Egenkapital i alt	596	425	-252	-1.405	-901

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pengeinstitutter	0	-488.269
Langfristede gældsforpligtelser	0	-488.269

NOTER

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

9 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har udstedt virksomhedspant på t.kr. 2.000.
Der er givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer og besætning.

